

Kauniit Kodit

8 kotia esittäytyy

Ammattilaisten suunnittelema koteja Suomessa

Kauniit Kodit 5/2013 Hinta 7,90 €

Shabby chic

- nuhjuisesti ihana

Keinutuolista tuli Colmio

✓ Karamellikimaran värit
✓ Nuoremparin oma pesä
✓ Kaupunkikodin tilaratkaisut

Glamour

Turun tyyliin

• SISUSTUKSELISEMMÄT TELEVISIOT • PARVEKE KEVÄISEN KUOSIIN • PIENTÄ PINTAREMONTTIA KEITTIÖSSÄ

2 Tampere - viikkotapa 1550 €

Kotona saa HASSUTELLA!

Metti Puolukka Lehtinen • Ilari Järvinen

Sisustus suunnittelija Tiina Mäkitalo suunnitteli itselleen ja perheelleen Pyhäjärven rantamaisemiin kodin, joka jatkaa elämänsä ja muuttaa muotoaan melkein päivittäin. Tiinan mies Hannu sanookin, ettei koskaan voi olla ihan varma, mitä uutta kotona odottaa töistä palatessa. Itselleen suunnittelemisessa hienointa ja haastavinta oli Tiinan mukaan ajan ottaminen. Toisaalta suunnitelmat saavat kypsyyttä rauhasa, toisaalta uudet ideat raivaavat vanhat suunnitelmat tieltään tuossa tuokiassa.

46 KAUNIIT KODIT 5/2013

Yleensä sisustus suunnittelu aloitetaan nollasta ja suoritetaan loppuun sovituksessa ajassa. Oma kotia sisustessaan suunnittelija Tiina Mäkitalo ehti nähdä, miten koti alkoi elää prosessin keskellä. Uutta tuli ja vanhaa väistyi tieltä, mutta yhtenäisyys säilytettiin.

– Elämä ja persoona saavat ja niiden pitääkin näkyä sisustuksessa! nauraa Tiina. Sisustus suunnittelijan persoonallinen ote näkyy kodin jokaisessa huoneessa. Leikkimieliset yksityiskohdat hassuttelevat erikoisten pintojen edessä. Erilaisuus viehättää Tiinaa ja onkin osa kodin sielua. Talon kolmella kerroksella on kullakin hieman omanlaisensa teema, jotka kuitenkin loittuvat yhteiseksi tyylimaailmaksi toisiaan täydentäen. Avoimet tilat sitovat kerrosten välisen resonanssin viehättäväksi harmoniaksi.

Ensimmäiseksi sisustettiin makuuhuone, mutta se on sittemmin jo muuttunut uudenaikaiseksi. Tiinalla on tapana ihastua uusiin väreihin ja tyyliin, eikä hän pelkää yhdistellä niitä. Toisinaan asiakastyötä suunnitellessa tulee samalla löytäneeksi omaan kotiin sopivia elementtejä. Omasta kodistaan Tiina ei koskaan tahtoisi kovaalkoista, vaikka arvostaakin ammattilaisena kaikenlaisia sisustustyyliä. Vaikka Tiina kokeileekin mieluummin rohkeasti uusia tyyliä, ei hän halua kotiinsa kertakäyttötavaraa.

Koko perheelle

Perheeseen kuuluu Tiinan lisäksi aviomies Hannu, Tiinan kaksi tyttärtä ja kaksi kissaa. Talon keskikerros on tyttöjen käytössä. Kerrokseen kuuluvat tyttöjen omat huoneet, oleskelutila ja kylpyhuone. Pirtteä värimaailma jatkuu tilasta toiseen. Punainen divaani Tiinan oli pakko saada. Se sijoitettiin ensin toisaalle, mutta nyt divaani on löytänyt paikkansa tyttöjen oleskelutilasta. Tytöt ovat itse sisustaneet omia huoneitaan mieleisikseen.

– Kodilla on aina oltava tarina. Keittiö on kodin sydän. Remontoidessa se olikin ensimmäisenä käsitellyssä, sillä talo oli alkuperäiskunnossa ostohetkellä, Tiina sanoo. Nyt keittiöstä on muodostunut avoin ja harmoninen tila.

Olohuoneon tässä kodissa erityisen suosittu tila. Perhe kokoontuu usein viettämään yhteistä lauantai-iltaa olohuoneen sohville. Olohuoneen pöytä →

48 KAUNIIT KODIT 5/2013

Mitä tuntuisi istua suurella kämmenellä? Näillä indonesialaisista Suomeen lennätetyillä veistoksellisilla tuoleilla istua pääsee eläytymään Feukaloisen perspektiivin. Ne eivät ainoita pussia huonekaluja Tiinan kodin sisustuksessa.

49 KAUNIIT KODIT 5/2013

1 Kolmikerroksisen asunnon keskikerroksessa asuvat perheen tyttäret, jotka viihtyvät kirkkäväriseissä sisustuksessa. Divaanisohva on siirtynyt huoneesta toiseen ja löytänyt lopulta paikkansa tyttöjen oleskelutilasta. 2 Lontoo on lukemattomien teinityttöjen unelma-kaupunki. Jos punaisia kerrosbusseja ei pääsekään bongaillemaan oman ikkunan läpi, voi ne onneksi tuoda osaksi huoneen sisustusta esimerkiksi hauskan tehostetapetin avulla.

54 KAUNIIT KODIT 5/2013